DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ROBOMIND COMO
ESTRATÉGIA PEDAGÓGICA PARA ESTIMULAR LÓGICA DE PROGRAMAÇÃO: UMA
EXPERIÊNCIA DE ENSINO COM DEFICIENTES AUDITIVOS de autoria de REGINA
BARWALDT, foi publicado nos Anais III CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23226

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23226